

آذرب

یاتک شبانه پلیس به ۵۳ تهمکار پایتخت



۵۳ کیف‌قاپ، زورگر، متجاوز به عنف، جاعل و مرتکبان دیگر جرایم در عملیات غافلگیرانه پلیس دستگیر شدند. سردار حسین ساجدی‌نیا پیش از ظهر دیزوز با حضور در مقر پلیس آگاهی قاپب و در جمع خبرنگاران با اعلام این خبر گفت: ساعت ۴ بامداد روز یکشنبه در چندین عملیات منسجم، همکاران ۵۳ زورگیر، کیف‌قاپ، اوپاش، جاعل، مالخر، متجاوز به عنف، زافزن و... را که در قالب شش باند فعالیت می کردند، دستگیر کردند. وی با بیان این که دستگیری این افراد تا پیش از ظهر دیزوز ادامه داشت، خاطر نشان کرد: این افراد تا ساعاتی دیگر به مراجع قضایی معرفی خواهند شد. رئیس پلیس پایتخت در ادامه سخنانش با بیان این که متهمان دستگیر شده سابقه‌دار هستند، افزود: این افراد پس از آزادی از زندان یا حتی در دوران مرخصی از زندان دست به سرقت می‌زنند و انتظار ما از قوه قضاییه این است که با توجه به سوابق این افراد با آنان برخورد شود. ساجدی‌نیا، محدوده فعالیت دستگیرشدگان را مرکز، جنوب، غرب و چند شهر اطراف تهران بزرگ اعلام کرد و افزود: تمامی این افراد دستگیر شده و شهروندان مالباخته به مراجع به مجموعه پلیس آگاهی می‌توانند شکایت خود را در این خصوص پیگیری کنند. وی محدوده سنی متهمان دستگیر شده را از کمتر از ۲۰ سال تا بیش از ۶۰ سال عنوان کرد و گفت: در بین دستگیرشدگان مالخری وجود دارد که چندماه پیش وی را دستگیر کرده بودیم و رسانه‌ها نیز اخبار دستگیری اش را منتشر کرده بودند اما متأسفانه دوباره وی در میان دستگیرشدگان دیده شده است. رئیس پلیس تهران بزرگ با بیان این که تعدادی از دستگیرشدگان نیز متجاوز به عنف هستند خاطر نشان کرد: تصاویر این افراد در روزهای آینده در رسانه‌ها منتشر خواهد شد تا شهروندان نسبت به شناسایی آنان اقدام کنند. ساجدی‌نیا تعامل موجود میان پلیس و قوه قضاییه را خوب ارزیابی کرد و گفت: امی بینیم که هزینه جرم برای بعضی از این افراد کم است و مجازات‌ها به گونه‌ای است که افراد سابقه‌دار پس از سرقت متنبه نمی‌شوند. بنابراین خواهش ما از قوه قضاییه این است که حداکثر مجازات را برای این افراد لحاظ فرمایند. رئیس پلیس تهران بزرگ درباره نحوه بازگشت اقلام مسروقه به مالباختگان نیز گفت: در این خصوص در حال طراحی سازو کاری برای بازگشت اسباب سرقتی به مالباختگان هستیم که اطلاع‌رسانی‌های لازم در زمان معین در این خصوص صورت خواهد گرفت.



به گزارش ایسنا از دستگیرشدگان میلیون‌ها تومان پول، چندین دستگاه تلفن همراه، مهره‌ها، جعل شده وزارت امور خارجه، قوه قضاییه و... کشف و ضبط شده است. یکی از مجرمان که ۱۶ سال داشت به ایسنا گفت: تاکنون قریب به ۱۰۰ کیف‌قاپی داشتم‌ام، یکی دیگر از دستگیرشدگان نیز که دارای سه سابقه دستگیری بود و آخرین بار پس از یکسال حبس دو ماه پیش از زندان آزاد شده، اظهار کرد: هنگامی که در زندان بودم رضایت شاکیان را جلب کرده و در ایام مرخصی با سرعت از دیگران موافق به رضایت گرفتن از شاکیانم شده و در طول دو ماهی که از زندان آزاد شده بودم ۵۰ میلیون با سرقت درآمد داشتم. این متهم که حدود ۵۰ سال سن داشت درباره شیوه سرقتش نیز گفت: بازآزنی مالباختگان در مقابل بانک‌ها، اطلاعات آنان را به‌دینگر همدمت‌ام می‌داده‌ام و آنان سرقت می‌کردم.

بن بست قاچاقچیان مسلح در ارتفاعات کوهک

ماموران پلیس سراوان در یک درگیری یک‌ساعته با قاچاقچیان مسلح، ۲۵۴ کیلو تریاک کشف کردند. پلیس وقتی در جریان اقدامات قاچاقچیان مسلح قرار گرفت که با استفاده از یک خودرو تویوتا ناصد جابه‌جایی مقادیر قابل توجهی مواد مخدر در ارتفاعات «کوهک» شهرستان سراوان را داشتند، بلافاصله چند تیم از ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان به منطقه اعزام شدند. ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با همکاری ماموران انتظامی شهرستان سراوان، با پایش اطلاعاتی، محل تردد خودرو قاچاقچیان را شناسایی کردند و به‌طور نامحسوس تحت کنترل قرار دادند. ماموران پس از شناسایی خودرو حامل مواد، به خودرو دستور ایست داد که قاچاقچیان مسلح، بدون توجه به دستورات پلیس، اقدام به تیراندازی و درگیری با ماموران کردند. قاچاقچیان پس از مشاهده آتش شدید پلیس و تنگ شدن عرصه بر خود، با جا گذاشتن خودرو حامل مواد از محل متواری شده که ماموران موفق به دستگیری یکی از قاچاقچیان شدند.

بابک قربانی، ستاره کشتی گوانگژو در دوران محکومیت دست به خودکشی زد

آخرین سکانس قهرمان کشتی در زندان دیزل آباد



شهرود | قهرمانی که به جای رقتن به المپیک راهی زندان شد با مرگ تلخی از دنیا رفت. بابک قربانی ستاره کشتی گوانگژو ۲سال پیش بود که پسر جوانی را قربانی خشم خود کرد. او در حالی در انتظار بخشش از طرف خانواده مقتول در زندان به سر می‌برد که شامگاه شنبه دست به خودکشی زد. پسر کرمانشاهی با مرگ خودخواسته خود حالا نامش بعد از ۲ سال و ۶ ماه دوباره سوژه رسانه‌ها شد؛ سوژه‌ای که تداعی‌کننده دو پیامد سخت است؛ شهرت و تب تلخ فراموشی. بابک قربانی که می‌توانست ستاره کشتی دنیا باشد در تلاش برای کسب مجوز حضور در المپیک بود که به دلیل این که آزمایش دوپینگش در هیأت کشتی اعلام شد از ادامه حضورش در تیم محروم شد. همین دوران سخت زندگی‌اش در حالی که از لحاظ روحی بسیار تحت فشار بود، کافی بود تا وقتی به همراه برادرش برای شکار به ارتفاعات بیستون سفر کرد دست به جنایت آلوده شود؛ قتل‌کشی که شرایط را برایش سخت‌تر کرد و مجبور شد پس از ۳ ماه زندگی مخفیانه خودش را تسلیم قانون کند. پسری که می‌توانست کارولین کشتی دنیا باشد، حالا با خوردن قرص در زندان دیزل آباد جان باخته است.



شهرود |

او که می‌توانست تضمینی برای تداوم قهرمانی‌های ایران باشد حالا در حالی به سردخانه زندان دیزل آباد منتقل شده که خانواده داغدار دیگری انتظار افتادن طناب دار به دور گردنش را می‌کشیدند. آغاز دوران محرومیت بابک از تیم کشتی، با حادثه‌ای تلخ در هم آمیخت؛ حادثه‌ای که حتی اشک هم تیمی‌هایش را هم درآورد؛ به دیزل آباد

از المپیک تا زندان دیزل آباد

بابک قربانی را محمد بنا به کشتی فرنگی ایران معرفی کرده بود. پسری که از سال ۲۰۰۷ تا ۲۰۱۱ افتخارات زیادی برای کشتی فرنگی ایران آورده بود وقتی بر اثر سهل‌انگاری مسئولان کشتی، رها شد تا به دام دوپینگ بیفتد، مسیر زندگی‌اش تغییر

سرانجام ۳ ماه بعد همراه برادرش، خود را تسلیم مأموران پلیس کردند. خانواده مقتول که در این مدت اصرار داشتند ۲ برادر قصاص شوند با پدرمیانی تعدادی از ورزشکاران همچون عبدالله موحد بزرگمرد کشتی ایران، حمید سوریان، محمد بنا و تعداد دیگری از خانواده کشتی ایران در ازای گرفتن دیه یک‌میلیاردی تا پای بخشش هم پیش رفتند. اما هرگز ایمن امر محقق نشد و بابک باید در زندان به انتظار حکم نهایی می‌نست. ۲سال ماندن پشت زندان برای پستی که در رویاهایش مدال طلای المپیک را می‌دید آن قدر تلخ بود که امروز نام بابک قربانی با دیگر تیتسر اصلی همه روزنامه‌هاست. اما این بار نه به‌عنوان برنده شدن در مسابقات و نه به‌عنوان متهم به قتل، بلکه بابک قربانی یک قربانی است.

روزهای آخر یک قربانی

یکی از دوستان نزدیک بابک که در این مدت پیگیری پرونده‌اش بود درحالی که مندی خواست نامش فاش شود به «شهرود» گفت: «بعد از آن اتفاق خیلی‌ها بابک را رها کردند و هرگز سراغی از او و شرایطش در زندان نگرفتند.

در این مدت خیلی‌ها هم از جمله آقای سوریان، محمد بنا و دکتر طلوعی سعی کردند تا رضایت خانواده مقتول را بگیرند اما متأسفانه نشد. مسئولان زندان دیزل آباد و می‌خواستند برای اینتی یا به رودخانه بگذارند که ناگهان با مخالفت پسر جوانی به نام سجاد که همراه خانواده‌اش در آن‌جا اتراق کرده بودند، روبه‌رو شدند. وقتی دعوا بینشان شروع شد، ناگهان صدای شلیک سلاح شکاری بابک شاهدان ماجرا را میخکوب کرد. سجاد روی زمین افتاد و بابک همراه برادرش درحالی‌که به‌عنوان قهرمان کشتی ایران چهره‌اش شناسایی شده بود، متواری شدند. اما بابک آن قدر با عذاب وجدان دست و پنجه نرم کرد تا

رفت و در انتظار اعدام ماند.

صبح روز جمعه ۹ تیرماه بود که بابک همراه برادرش برای شکار به ارتفاعات بیستون رفتند. وسایل کوهنوردی و شکار در خودرویشان بود که به روستای نجیوران، ۵ کیلومتر ۵ جاده بیستون کرمانشاه رسیدند. در کنار رودخانه توقف کرده بودند و می‌خواستند برای اینتی یا به رودخانه بگذارند که ناگهان با مخالفت پسر جوانی به نام سجاد که همراه خانواده‌اش در آن‌جا اتراق کرده بودند، روبه‌رو شدند. وقتی دعوا بینشان شروع شد، ناگهان صدای شلیک سلاح شکاری بابک شاهدان ماجرا را میخکوب کرد. سجاد روی زمین افتاد و بابک همراه برادرش درحالی‌که به‌عنوان قهرمان کشتی ایران چهره‌اش شناسایی شده بود، متواری شدند. اما بابک آن قدر با عذاب وجدان دست و پنجه نرم کرد تا

با پیوند پوست و دیگر اعضای بدن دختر مشهدی چند بیمار از مرگ نجات یافتند

نجات ۵ بیمار با هدیه سبز نوعروس جوان

پدر جانباز این دختر با امضای برگه رضایت خواست تا اعضای بدن فرزندش نجاتبخش مردم کشورش باشد



این بیماری شده است. سهیلا توسط پزشکان تحت درمان قرار گرفت اما نه‌تنها حال دختر جوان بهبود پیدا نکرد بلکه وی به کم‌افتاد. علی‌آدمه می‌دهد: بعدازظهر جمعه بود که به ما خبر دادند متأسفانه خواهرم بیهوش شده و به‌کما رفته است. وقتی از پزشک متخصص درباره وضع خواهرم پرسیدم به من گفت همان لکه خون کارش را کرده و باعث شده سهیلا به‌کما برود و فقط باید دعا کنیم به هوش بیاید؛ چرا که اگر وضع هوشیاری‌اش عادی نشود دچار م‌راز دست‌دیده دیگر به‌بازگشت او به زندگی امیدو نیست. برادر سهیلا گفت: از وقتی این خبر را شنیدم حسابی به هم ریختم. نمی‌دانستم این خبر را چطور به خانواده‌ام بدهم. امیدمان این بود که هرچه سریع‌تر وضع هوشیاری سهیلا بهبود یابد اما این‌طور نشد و همان شب به ما اعلام کردند متأسفانه سهیلا سکنه مغزی کرده و دچار مرگ مغزی شده است. با شنیدن این حرف تمام امیدمان را از دست دادیم. پزشکان قطع امید کرده بودند و دیگر امیدوی به بازگشت سهیلا به زندگی نداشتند. همان موقع که به ما خبر دادند سهیلا دچار مرگ مغزی شده به این فکر اقدام قبل از این که دیر نشود اعضای بدن او را اهدا کنیم. اما برایم سخت بود این موضوع را با خانواده‌ام درمیان بگذارم. خلاصه به هر سختی بود ماجرا را به پدرم گفتم. پدرم جانباز دوره دفاع مقدس است و وقتی متوجه شد به‌بازگشت سهیلا به زندگی دیگر آمیدی نیست گفت خیلی‌ها برای نجات جان مردم این کار را شوق پیدا کرده‌اند و جانشان را از دست داده‌اند و حالا نوبت به فرزند من رسیده تا جانش را فدای مردم کشورش کند. همسر سهیلا هم با این موضوع کنار آمد اما مشکلی که داشتیم رضایت‌مادر م بود. وی ادامه می‌دهد: قرار شد من موضوع اهدای عضو را با مادر درمیان بگذارم. همان شب تصمیم گرفتم مادرم را به حرم امام رضا ببرم و در آن‌جا موضوع را با او درمیان بگذارم. وقتی در راه حرم بودیم از داخل داشبورده خودرو بر که رضایت‌نامه را برداشتم اما این کار را طوری انجام دادم که مادرم چیزی متوجه نشود اما او چشمش به برگه افتاد. با این که هیچ‌کدام

از نوشته‌هایش معلوم نبود دوباره شروع کرد به گریه کردن و درحالی‌که امام رضا را صدا می‌زد گفت علی جان می‌دانم این برگه رضایت‌نامه اهدای اعضا است اگر واقعا دخترم دیگر باز نمی‌گردد و با این کار ما چند بیمار به زندگی بازمی‌گردند راضی هستم. با شنیدن این حرف تعجب کردم. مادرم کسی بود که وقتی ما یک‌سرمخوردگی ساده می‌گرفتیم دلش از جا کنده می‌شد و حالا چطور راضی شده بودی‌دانی.

قاتلی که حافظ قرآن شد، از اعدام‌رهایی یافت

ملاتی‌وی را به قتل رسانده بود به اتهام قتل در دادگاه به قصاص محکوم شد. با وساطت رئیس شعبه ۲۹ مجتمع شماره ۴ شورای حل اختلاف شهرستان اهواز این زندانی مورد بخشش و گذشت خانواده مقتول قرار گرفت. این مسئول قضایی با اشاره به اقدامات فرهنگی در زندان اظهار کرد: اقدامات فرهنگی در زندان

با گذشت خانواده مقتول و با وساطت رئیس و اعضای شعبه ۲۹ شماره ۴ شورای حل اختلاف شهرستان اهواز جوانی که در زندان حافظ کل قرآن شده بود، از اعدام نجات یافت. رئیس شورای حل اختلاف خوزستان از نجات زندانی حافظ کل قرآن با وساطت اعضای شورای

ذره‌بین

ثبت قرار دادهای غیر مجاز در سامانه املاک کشور

مردمتخلفی که اقدام به ثبت قراردادهای غیرمجاز در سامانه املاک کشور می‌کرد دستگیر شد. چندی پیش یکی از متصدیان املاک در سطح شهر کرمانشاه به پلیس مراجعه کرد و گفت: پس از ثبت قرارداد واخذ کد رهگیری به‌تصادف صف مشاوران رفتم که کارمند صنف‌ادعا کرده به‌جز این قرارداد پنج قرارداد دیگر در یک روز با نام کاربری من در سامانه ثبت شده است درحالی‌که من این قراردادها را ثبت نکرده‌ام. با توجه به اهمیت موضوع در این خصوص پرونده‌ای تشکیل شد و بلافاصله بررسی موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس قرار گرفت و با انجام کار فنی، تحقیقات و اخذ استعلامات متهم شناسایی و دستگیر شد. رئیس پلیس فتای استان کرمانشاه با اعلام این خبر گفت: متهم پس از بازجویی فنی اعتراف کرد: در چندین مشاور املاک سابقه کار دارم. در یکی از محل‌های کارم پس از مرگ متصدی این واحد صنفی مشاور املاک در همانجا کارم را ادامه دادم و پس از تنظیم قرارداد با همکاری متصدی یکی از کافی‌نت‌های سطح شهر اقدام به ثبت قرارداد در سامانه مشاوران املاک با کد کاربری شاکری کردم. وی ادامه داد: متصدی کافی‌نت نیز در این خصوص بازداشت شد و اعتراف کرد. نام کاربری و رمز عبور را شخصی دیگر و با رضایت کامل در اختیار من قرار داده است. با توجه به پیچیده شدن پرونده کارشناس پلیس با مهندسی اجتماعی و در ۲۴ ساعت متهم اصلی را دستگیر کردند. متهم اصلی در بازجویی‌ها به جرم خود اعتراف کرد و گفت: از آن‌جا که رمز عبور من پیش فرض تمام سامانه مشاوران املاک عددی ثبت است با به‌دست آوردن کد ملی شاکری با مهندسی متصدی کافی‌نت اقدام به ثبت پنج قرارداد در این سامانه کردم. رئیس پلیس فتا ضمن اشاره به صدور قرار برای متهمان پرونده به تمام مشاوران املاک استان هشدار داد: از آن‌جا که رمز پیش‌فرض مشخص است، جهت جلوگیری از وقوع این‌گونه جرائم فوراً اقدام به تعویض کد رمز عبور کنید.

خسارت میلیاردی آتش‌سوزی بازار صدف در گهان قشم



آتش‌سوزی روز شنبه بازار صدف در گهان قشم ۸۰۰ میلیارد ریال خسارت برجای گذاشت. بخشدار مرکزی شهرستان قشم روز یکشنبه به این‌را نکت: این رقم با احتساب حداقل ۲میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال خسارت وارد شده به هر یک از ۲۳۰ واحد صنفی در ۲ طبقه همکف و اول این بازار به دست آمده است. به در طبقه اول و ۳۵ واحد در طبقه همکف به‌طور کامل دچار خسارت شدند. ولی بقیه واحدها نیز در طبقه همکف به‌خاطر عملیات خاموش کردن آتش در طبقه اول دچار آب‌گرفتگی و خسارت‌های اساسی شده است. وی با اشاره به این که ساختمان بازار صدف در گهان قشم در برابر حوادثی مانند آتش‌سوزی بیمه بوده است از بیمه بودن وسایل داخل واحدهای صنفی اظهار بی‌اطلاعی کرد. بخشدار مرکزی شهرستان قشم با تقدیر از همه دستگاه‌ها و نهادهای کسانی که به شیوه‌های مختلف در مهار آتش‌سوزی این بازار و سرروسمان دادن حادثه دیدگان فعال بوده‌اند از فرماندار و شهردار بسدر خمیر نیز که از ابتدای این حادثه با اعزام وسایل نقلیه و تجهیزات امدادی به کمک مسئولان قشم آمدند، تشکر کرد. در آتش‌سوزی بازار صدف در گهان قشم که جمع‌شده در اثر اتصال سیم برق در یکی از بوفه‌های این بازار آغاز و ساعت ۱۴ روز شنبه مهار شده، افزون بر ۱۵۵ واحد صنفی واقع در طبقه اول و ۳۵ واحد نیز در طبقه همکف این بازار در آتش سوخت.

خارج از مرز

۴ نفر قربانی سیل و رانش زمین در مرز ایتالیا و سویس

رانش زمین بر اثر جاری شدن سیل در منطقه مرزی ایتالیا و سویس ۴ کشته و ۲ زخمی برجای گذاشت. درحالی‌که هنوز آمار دقیق نایم‌شدگان مشخص نیست، وزش طوفان شدید و باران‌های سیل‌آسا در شامگاه شنبه تشدید شد و شعاری از خانه‌های غیرقانونی ساخته‌شده در مرز ایتالیا و سویس در معرض خطر قرار گرفتند. مقام‌ها گفته‌اند یک مرد ۷۰ساله و دختری ۱۶ساله به دلیل تخریب منزل مسکونی آنها در شهر «کور د لاونو» نزدیک مرز سویس جان باخت‌اند. رانش زمین بزرگ‌ها را در منطقه تخریب کرده و راه‌های شهری را از بین برده است. درحالی‌که بسیاری از رودخانه‌ها طغیان کرده‌اند، بر اثر آن حجم گسترده‌ای از گل و لای در خیابان‌های شهر شمالی «جنووا» و شهرهای حوالی آن دیده می‌شود. مقام‌های سویس نیز گزارش دادند که از ۲۰ به دلیل رانش زمین و تخریب کامل یک واحد مسکونی در «اوسکو سورانو» شهر مرزی این کشور، جان باخته‌اند. پیش از حوادث هفته جاری ۴ نفر در ایتالیا بر اثر جاری شدن سیل قربانی سیل شده‌اند.